
3/28/22, 11:26 AM Návrh usnesení RM 28.3.2022

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2

Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

55. Rady města

konané dne 28.3.2022

I.ZŠ - žádost o schválení přijetí účelového daru

Radě města je předkládán materiál týkající se schválení přijetí účelového finančního daru pro Základní školu
Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 124, dle přiloženého materiálu, a to ve prospěch nezletilých dětí za
účelem uhrazení stravného ve školní jídelně pro potřebné žáky do 30.6.2022. 
 

§ 102 odst. 2 písm. b) z. o obcích, zřizovací listina ZŠ čl. 7 písm. b)
 

I. Rada města schvaluje
přijímání účelově určených finančních darů ze strany Základní školy Nové Město na Moravě, Vratislavovo
náměstí 124, okres Žďár nad Sázavou, jako obdarovaného od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o.p.s..,
IČ: 24231509 jako dárce, za účelem hrazení stravného ve školní jídelně obdarovaného pro potřebné žáky
do 30.6.2022

Bc. Jaroslav Lempera
 místostarosta

Předkladatel: Bc. Jaroslav Lempera

Schvalovatel: Mgr. Petr Hanych

Zpracovatel: Mgr. Lenka Klapačová

Vyjádření: Odbor ŠKSV po projednání s Ing. Koutníkem, vedoucím odboru FIN,
doporučuje schválit přijetí finančního daru, který je účelově určený k
uhrazení stravného ve školní jídelně pro potřebné žáky.

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:05

Text důvodové zprávy: Mgr. Otto Ondráček, ředitel Základní školy Nové Město na Moravě,



3/28/22, 11:26 AM Návrh usnesení RM 28.3.2022

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2

Vratislavovo náměstí 124, žádá o souhlas k přijetí finančních darů
účelově určeného dle přílohy materiálu.
Jedná se o finanční dar, který bude použit ve prospěch nezletilých
dětí na obědové služby v období od 9.3.2022 do
30.6.2022 pro ZŠ Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 124 od
společnosti WOMEN FOR WOMEN O.P.S., Vlatislavova 152/4, 140 00
Praha 4. Je navrhováno souhlas udělit i pro případné další obdobné dary,
které by byly poskytnuty i ve zbývající části tohoto školního roku. 

Materiál obsahuje: Příloha - Příloha - žádost o souhlas s přijetím účelového daru (Veřejná) 
 

Materiál projednán: vedení města
 

Přizváni:

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

